
Registratienummer                 : 20int03609                

 

 Besluit nummeraanduiding 
 

Aanleiding: splitsing 
 

 

Het college van Burgemeester en wethouders van de gemeente Montferland; 

 

Gelet op 

- artikel 108 van de Gemeentewet en artikel 3 van de Verordening naamgeving en nummering 
Montferland 2010; 

- artikel 6 van de Wet basisregistraties adressen en gebouwen waarin gemeenten onder andere 

wordt opgedragen nummeraanduidingen toe te kennen aan de op het grondgebied van de 

gemeente gelegen verblijfsobjecten, standplaatsen en ligplaatsen; 
 

Besluiten: 

 

1. tot intrekking van de nummeraanduiding: 
Marktstraat 23, 25 te 's-Heerenberg 

 
tot vaststelling van de nummeraanduiding: 
Marktstraat 21, 21a t/m 21h te 's-Heerenberg (woonfunctie) 

Marktstraat 23, 23a t/m 23d te 's-Heerenberg (woonfunctie) 

 
met ingang van overeenkomstig de bij dit besluit behorende situatietekening; 

 

2. dat de vastgestelde nummeraanduiding(en) wordt (worden) aangebracht overeenkomstig 
de gemeentelijke verordening; 

 

3. dat aan deze beschikking geen overige rechten kunnen worden ontleend dan het voeren 

van de nummeraanduiding. 
 

Didam, 30 maart 2021. 

 

 

Met vriendelijke groet, 

Namens burgemeester en wethouders van Montferland, 

 

H. (Henriette) Philips 

Hoofd Afdeling Ontwikkeling 

 

Deze brief maakt onderdeel uit van een gedigitaliseerd proces en is daarom niet ondertekend. 

 
Bent u het niet eens met het besluit? 
Als u het niet eens bent met het besluit dan kunt u een bezwaarschrift indienen. Voordat u een 

bezwaarschrift indient kunt u ook even bellen met Bob Bourgondiën, telefonisch te bereiken via 
(0316) 291677. Samen kunt u dan kijken of het indienen van een bezwaarschrift echt nodig is. 
Misschien kan het ook op een andere manier worden opgelost. 
 
Mocht u toch een bezwaarschrift in willen dienen dan moet u binnen zes weken na bekendmaking 
van dit besluit doen. U kunt  dat doen via onze website: www.montferland.info/bezwaarmaken. Op 

deze pagina staat ook de informatie voor het indienen van een voorlopige voorziening. 
 
Als u het bezwaarschrift liever per post indient dan kan dat ook. Schrijf dan in ieder geval uw naam 
en adres, de datum, uw handtekening en de reden waarom u bezwaar maakt op. 

http://www.montferland.info/bezwaarmaken


Registratienummer                 : 20int03609                

 

 

 


